
QUESTIONS AND ANSWERS 

RFQ No. SRP380-14-Q-0099 

Water Treatment Services 

 

QUESTION 1:  

Page 13 - What are the capacities of AHU and FCU for Chillers #3 of Chancery and Chiller #2 

and #3 of Seafront?  

ANSWER:  

Refer to Attachment 1, Description/Specification/Work Statement, Paragraph A.5. Work Requirements, 

item (11) Description/Specification of Cooling Towers, Chillers and Operational Data, under Amendment 

No. A002. 

QUESTION 2: 

 Page 14 - Is Potability testing still included in the Water Treatment Services Quotation?  

 

ANSWER: No longer included. Refer to Attachment 1, Description/Specification/Work Statement, 

Paragraph A.5. Work Requirements, item (13), under Amendment No. A002. 


